
 

Za správnost vyhotovení: Jana Návratová   

č. j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-755 
 
 
 
 
 

Vyhláška 
 
 
Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Davidem Stoškem v insolvenční věci 
 
dlužnice: VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357 

sídlem Štramberská 2871/47, 703 00  Ostrava-Hulváky  

takto: 

Soud v souvislosti se svolanou schůzí věřitelů na den 24. 6. 2021 v 13:00 hod. vyhláškou ze dne 
25. 5. 2021 na dok. č. B-751 poučuje věřitele dle ust. § 52 odst. 2 insolvenčního zákona (dále jen 
„IZ“). 

Dle ust. § 52 odst. 2 IZ návrh, aby insolvenční soud rozhodl o hlasovacím právu odlišně od 
seznamu přihlášených pohledávek, musí být doručen insolvenčnímu soudu nejpozději 7 dnů před 
schůzí věřitelů; tato lhůta však neskončí dříve než 5 dní po zveřejnění seznamu přihlášených 
pohledávek v insolvenčním rejstříku. Skutečnosti rozhodné pro hlasovací právo lze doplnit a 
důkazy k jejich osvědčení insolvenčnímu soudu předložit nejpozději 2 pracovní dny před schůzí 
věřitelů; soud o tom věřitele poučí ve vyhlášce o svolání schůze věřitelů. 

Dle ust. § 53 odst. 1 IZ věřitel, který s dlužníkem tvoří koncern anebo je osobou dlužníkovi 
blízkou, nesmí na schůzi věřitelů hlasovat, nestanoví-li zákon jinak; o reorganizačním plánu 
předloženém jinou osobou než dlužníkem nebo věřitelem podle věty před středníkem hlasovat 
může. 

Poučení: 

Proti této vyhlášce není odvolání přípustné. 
 

 

Ostrava 7. června 2021 

 

 

Mgr. David Stošek 
samosoudce 


		2021-06-07T11:40:58+0200
	ISIR




